

DORNOR IVS

Danmarksgade 34
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Christian Hamilton Heidemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DORNOR IVS

Danmarksgade 34

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 81710887

e-mailadresse: mail@dornor.com

CVR-nr: 37373273

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel med smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 73.178 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		127.622	13.168
Andre personaleomkostninger		-3.860	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.930	0
Resultat af ordinær primær drift		97.832	13.168
Andre finansielle omkostninger		0	-1.048
Ordinært resultat før skat		97.832	12.120
Skat af årets resultat		-24.654	-2.464
Årets resultat		73.178	9.656
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		18.294	2.156
Overført resultat		54.884	7.500
I alt		73.178	9.656

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		37.892	0
Varebeholdninger i alt		37.892	0
Likvide beholdninger		185.995	16.901
Omsætningsaktiver i alt		223.887	16.901
Aktiver i alt		223.887	16.901

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		20.450	2.156
Overført resultat		61.868	6.984
Egenkapital i alt		82.319	9.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.628	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.807	7.760
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.133	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.568	7.760
Gældsforpligtelser i alt		141.568	7.760
Passiver i alt		223.887	16.901

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	2.156	6.984	9.141
Årets resultat	0	18.294	54.884	73.178
Egenkapital, ultimo	1	20.450	61.868	82.319

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret